
Meiyang stikla trauki ne tikai ražot OEM/ODM Veicot pasūtījumus, tas arī
palīdz daudziem zīmoliem sākt ar produktu koncepcijām.

Kāpēc izvēlēties Meiyang?



Galvenās priekšrocības

Koncentrējieties uz luksusa
dizainu

Piegādātāji aptuveni 80% ASV
smaržu zīmolu

. AQL plus 6 stingri QC
testēšanas standarti

. Saglabājiet kvalitāti, kā arī
paraugus un beztaras
produktus

P r e c e s  n u m u r s :
SGKY23110310
Var
Augšdaļas  diametrs:  134
mm
Apakšējā  diametrs:  133
mm
Augstums: 64mm
Svars: 793 grami
Tilpums: 484 ml
būvēt
Diametrs: 114 mm
Augstums: 63 mm
Svars: 145g
MOQ: 10 000 gab. vienam
pasūtījumam
Mēs  pārvēršam  jūsu
idejas  Radošs  Smaržu
izstrādājumus,  paši
pārdodam vietējā tirgū.



pieteikums:

Dekoratīvas vakariņas bārā vai krogā

. Piemērots mājām, viesnīcai vai dārzam

. īpaša Valentīna dāvana

. Jebkura iespēja dekorēt



mūsu stāsts



Priekš kam mēs esam tur?

SUNNY GLATWARES apstiprināja ISO 90012008/2015 kvalitātes vadības sistēmas sertifikāciju un ievieš
uzņēmuma intelektuālā īpašuma standartus, lai aizsargātu klientu intereses.










